MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 03, DE 19 DE JANEIRO DE 2010

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO CEARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo inciso III, do artigo 106, da Portaria

PGR nº 591/08, resolve:

DESIGNAR o servidor CÉLIO DE CASTRO PACHECO NOGUEIRA, ocupante do

cargo de Técnico Administrativo, matrícula 2418-0, para substituir,  no período de 25/01/2010 à

29/01/2010, o Chefe do NÚCLEO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA, FC-3,

da COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO CEARÁ, em razão das férias do titular e da utilização de banco de horas por parte do

substituto eventual.

ALEXANDRE MEIRELES MARQUES
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 2° quinzena de janeiro de 2010.
Boletim de serviço, p. 76.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf